GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 22 de fevereiro  de 2022.

Ofício N° 106/2022/RH
Ao Ilmo. Sr. Eric Menezes e Oliveira
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistencia/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no Processo Seletivo

objeto do Editais  002/2021/SMA, 006/2021/SMS e 001/2022/SMA devidamente convocado (a) para

assumir o respectivo cargo, FOI CONSIDERADO (A) DESISTENTE de acordo com os itens 7.3 e 13.6 do

presentes Editas.

ASSISTENTE SOCIAL

8º Daniele Cristina Mazzine Santiago

  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

27º FranciANE Aparecida Moreira Neiva

  AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

4º Fernanda Aparecida Cabral Durso

5º Marluce Aparecida Ramalho Ferreira Vieira

  OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

5º Jorge Alberto da Costa

  TÉCNICO EM ENFERMAGEM-VACINAÇÃO

41º Ruth Isabel Doroteia de Oliveira

  TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

3º Elaine Daniele Gonçalves Pinheiro

  VIGIA

20º Doraci Gordiano de Matos

           Maria do Carmo Camargos Barros                                                Felipe Vagner Batista

              Diretora de Departamento de Recursos Humanos                    Secretario Municipal de Administração